
UCHWAŁA NR 3075/VI/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 2182/VI/20 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 
9 czerwca 2020 r. w sprawie określenia sposobu postępowania z ofertami złożonymi 

w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  
w tym dokonania oceny formalnej i merytorycznej złożonych ofert oraz oceny celowości 

realizacji zadań publicznych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) uchwala się, 
co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 2182/VI/20 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 9 czerwca 
2020 r. w sprawie określenia sposobu postępowania z ofertami złożonymi w trybie art. 19a 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w tym dokonania oceny formalnej 
i merytorycznej złożonych ofert oraz oceny celowości realizacji zadań publicznych wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 5 w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sposób III – przez generator wraz z przesłaniem za pomocą e-mail lub ePUAP: 
„a) w wersji elektronicznej w aplikacji Generator eNGO. Oferta zapisana w aplikacji 

Generator eNGO nie powinna być otwierana i modyfikowana w innych 
aplikacjach, 

b) w wersji elektronicznej w postaci pliku przesłanego za pomocą poczty 
elektronicznej (e-mail) na adres umwd@dolnyslask.pl lub platformy ePUAP, 
który powinien zostać podpisany podpisem zaufanym lub kwalifikowanym 
przez reprezentanta oferenta;”; 

2) w § 6 ust. 3 w pkt 2 po wyrazach „za pomocą ePUAP” dodaje się wyrazy „lub poczty 

elektronicznej (e-mail)”; 

3) załącznik nr 1 Karta Oceny Formalnej Oferty – art. 19a otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw 

społecznych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


